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Aquael LEDDY SMART
4,8W PLANT DAY & NIGHT
czarny - oświetlenie LED

Cena 123,49 zł

Numer katalogowy 4956284

Kod producenta aq-13053

Kod EAN 5905546330688

Opis produktu
Jedna lampka – trzy oblicza
Akwarium to nie tylko dom dla ryb, krewetek i roślin, ale również – a może nawet przede wszystkim – ozdoba pomieszczenia.
Dlatego współczesne akcesoria akwarystyczne muszą być zarówno funkcjonalne, jak i eleganckie, współgrające stylistycznie z
wnętrzem nowoczesnych pomieszczeń. Lampka akwariowa LEDDY SMART PLANT & NIGHT jest tego najlepszym przykładem.

Łączy w sobie elegancję i minimalizm formy z wysokimi walorami użytkowymi gwarantującymi optymalne warunki dla
pielęgnacji każdego słodkowodnego nanoakwarium. Lampka została wzbogacona o funkcję Day & Night, dzięki której w
zależności od potrzeb możesz wybrać jeden z trzech trybów świecenia DAY / DAYBREAK / NIGHT. Są to dwa różne poziomy
światła dziennego oraz niebieskie światło nocne. DAY to podstawowe i najmocniejsze światło, do oświetlania akwarium w
ciągu dnia.
- DAYBREAK to obniżona moc oświetlenia dziennego do 50% plus światło niebieskie. Sprawdza się jako pierwszy tryb po nocy
oraz podczas karmienia ryb – szczególnie w przypadku posiadania płochliwej obsady.
- NIGHT to niebieska poświata pozwalająca na unikalną obserwację akwarium po zmroku, w tym ryb i zwierząt o nocnym
trybie życia. Oświetlenie Day & Night pięknie wyeksponuje aranżację w akwarium zarówno w dzień, jak i w nocy, a także
sprawi, że wnętrze pomieszczenia w którym znajduje się zbiornik będzie bardziej przytulne. Zmiana trybu pracy DAY/
DAYBREAK / NIGHT następuje po wyłączeniu i włączeniu modułu przełącznikiem w czasie nie dłuższym niż 5 sekund.
Przełączenie bezpośrednio w tryb DAY odbywa się po wyłączeniu modułu na okres dłuższy niż 5 sekund i jego ponownym
włączeniu. Najlepiej zautomatyzować ten proces stosując nowoczesny sterownik akwariowy SOCKET DUO.

LEDDY SMART PLANT & NIGHT jest przeznaczona do zbiorników o pojemności od 10 do 50 l i wysokości nie przekraczającej 35
cm. Wykorzystuje nowoczesną technologię diod LED ukrytych w płaskim (zaledwie 1 cm grubości), eleganckim czarnym
kloszu. Instalacja lampki jest bardzo prosta – wystarczy wsunąć jej ramię bezpośrednio na krawędź szyby akwarium. Pasuje do
zbiorników wykonanych ze szkła o grubości do 6 mm.

Diody LED zainstalowane w lampce LEDDY SMART PLANT & NIGHT emitują światło o temperaturze barwowej 9000 K i
wydajności porównywalnej z 14-watową, tradycyjną świetlówką liniową. Zapewnia to dobre warunki dla roślin akwariowych
oraz gwarantuje wierne odwzorowanie barw wszystkich mieszkańców akwarium. Zastosowanie w lampce dużej ilości diod o
łącznej mocy 4,8 W sprawia, że zbiornik jest równomiernie oświetlony.

Lampki LEDDY SMART PLANT & NIGHT są niezastąpione do oświetlania krewetkariów i innych niedużych zbiorników
słodkowodnych. Ich dodatkowym atutem jest bezobsługowość i długowieczność – zainstalowane w nich diody mogą pracować
bez konieczności wymiany do 15 tys. godzin.

Dane techniczne: 
- Moc: 4,8W
- Strumień świetlny: 350lm
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- Temperatura barwowa: 9000K
- Kolor: czarny 
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